

URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO
ul. Okopowa 21-27, 80-810 Gdańsk
KANCELARIA OGÓLNA

WPLYNĘŁO 2023 -08- 29

7522/08/2023

na rejestrze przesyłek wpływających

y. B. Białkowski

URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO
REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ

Wpłynęło dnia 29.08.2023

Nr 2246

ROPS
M. Michalski
30.08.2023 B

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	10) działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: POLSKI ZWIĄZEK EMERYTÓW, RENCISTÓW I INWALIDÓW, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000109984, Kod pocztowy: 00-501, Poczta: WARSZAWA, Miejscowość: WARSZAWA, Ulica: BRACKA, Numer posesji: 5, Numer lokalu: 10, Województwo: mazowieckie, Powiat: Warszawa, Gmina: Warszawa, Strona www: www.pzerii.org , Adres e-mail: zarzadglowny@pzerii.org , Numer telefonu: 22 827 09 15,	
Adres korespondencji: Kod pocztowy: 80-264, Poczta: GDAŃSK, Miejscowość: GDAŃSK, Ulica: AL. GRUNWALDZKA, Numer posesji: 131A, Województwo: pomorskie, Powiat: Gdańsk, Gmina: m. Gdańsk,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Frajnagel Adres-mail: pzerii-gdansk@wp.pl ; Telefon (58) 341 07 07, 668 384 750

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	RUCH TO ZDROWIE			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	13.09.2023	Data zakończenia	30.09.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Celem zadania jest wzmocnienie kompetencji organizacji , jaką jest nasz Związek, poprzez budowanie kompetencji osobistych i usprawnienie współpracy pomiędzy Zarządem Okręgowym, Oddziałami i Kołami wchodzącymi w skład Oddziału Okręgowego w Gdańsku. Ponadto , zostaną omówione zagadnienia organizacyjne z zakresu dotychczasowej działalności jak i planów na rok 2024. W celu uzyskania lepszego efektu zamierzonego przedsięwzięcia planujemy też część integracyjną w postaci gier, zabaw, ćwiczeń ruchowych, wierząc, że pomiędzy uczestnikami zawiążą się przyjazne relacje i chęć lepszej współpracy. Odbiorcami zadania będzie 50 członków PZERii z terenu gmin: Gdańsk, Sopot, Gdynia, Wejherowo, Tczew, Pruszcz Gdański, Kwidzyn, Malbork, Reda, Jastarnia, Puck, Rumia. Prabuty, Nowy Staw,, Kościerzyna,Sztum, Nowy Dwór Gdański, Kartuzy, Gniewkowo,				

1 ¹⁾Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2 ²⁾Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Władysławowo, Starogard Gdański

Termin wyjazdu do Garczyna zaplanowany jest na 15-16 września 2023 r, Wyjazd z Gdańska nastąpi dnia 15.09.2023 o godz. 10 -tej wynajętym przez Związek autobusem. W drodze do Garczyna przewidywany jest postój w Łubianie przeznaczony na zwiedzanie Zakładów Porcelany Stołowej "Lubiana" i zapoznanie się z historią oraz technologią wytwarzania porcelany. Przyjazd do Centrum Wypoczynkowo Szkoleniowego w Garczynie zaplanowany jest na godz. 14.00. Po obiedzie nastąpi krótka przerwa, a następnie zaprosimy na szkolenie , w trakcie którego omówiona zostanie działalność Związku. Następnym punktem szkolenia będzie omówienie przez dietetyka zdrowego trybu życia oraz odżywiania się, ze szczególnym uwzględnieniem aktywności psychofizycznej osób starszych. Po zakończeniu szkoleń nastąpi uroczysta kolacja przewidziana na godz. 17 tą. W trakcie jej trwania planujemy zabawy integracyjne, kalambury, gimnastykę ruchową. oraz inne działania mające na celu możliwości nawiązania między sobą przyjacielskich kontaktów. Po śniadaniu dnia następnego, przewidziane są zawody sportowe (warcaby, rzut lotką, , rzut piłeczką itp.), po których nagrodzimy zwycięzców oraz rozdamy dyplomy uznania za udział w zawodach. W godzinach 11-13 zaplanowane jest wyjście do lasu, powiązane ze spacerem i gimnastyką ruchową . Po powrocie do Ośrodka ok. godz. 16 -tej nastąpi podsumowanie spotkania przy posiłku z grilla na świeżym powietrzu. Powrót do Gdańska zaplanowany jest ok. godz. 18 -tej.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wzmocnienie organizacyjne i przywódcze liderów kół i Oddziałów. Integracja uczestników	50 uczestników	Lista uczestników
Wykład dotyczący zdrowego odżywiania	50 uczestników	Lista uczestników
Ćwiczenia ruchowe przygotowujące do ćwiczeń samodzielnych wykonywanych w warunkach domowych seniora	50 uczestników	Lista uczestników

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

1. Jesteśmy organizacją pożytku publicznego największą na terenie województwa pomorskiego W skład tut. PZERiI wchodzi zarówno Oddziały Rejonowe jak i Koła z terenu województwa pomorskiego . Organizujemy liczne spotkania, wieczorki integracyjne, warsztaty , wycieczki, i wyjazdy na turnusy rehabilitacyjne w kraju i zagranicą. oraz imprezy rekreacyjno-sportowe Celem nadrzędnym jest zacieranie barier w społeczeństwie, integracja i uaktywnianie osób samotnych , posiadających bariery psychofizyczne.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

W 2020 r z uzyskanego dofinansowania w wys. 13.758,57 zł , w ramach organizacji sportu, kultury, rekreacji i turystyki ze środków PFRON, przekazanego przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Gdańsku - 26 osób z orzeczoną niepełnosprawnością wzięło udział w 5-cio dniowej WYCIECZCE na trasie: RZESZÓW – ŁAŃCUT – PRZEMYŚL – KROSNO – JASŁO – ŁÓDŹ

Realizowaliśmy też podobny tematycznie projekt, w 2020 roku, w ramach realizacji zadania ze

środków finansowych uzyskanych z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego w wys. 14.050 zł, był to projekt pt. Warsztaty Kulinarne "Spacerkiem do wspólnego stołu" W projekcie uczestniczyło 119 osób (zakładano 90 osób) w którym wzięło udział również 35 osób z orzeczoną niepełnosprawnością. W 2021 roku realizowaliśmy projekt finansowany ze środków finansowych województwa pomorskiego, w wys. 11.400 zł p.t: AKTYWNY SENIOR-2021, odbyły się zajęcia sportowe stacjonarne, w KLUBIE SENIORA przy O/O PZERII w Gdańsku Wrzeszczu ul. Sobótki 5, były to gry w szachy, warcaby, rozgrywki w piłkarzyki i tenisa stołowego, w którym wzięło udział łącznie 121 osób (zakładaliśmy uczestnictwo ok. 100 osób) w tym 47 osób z orzeczoną niepełnosprawnością. W 2022 roku realizowaliśmy projekt "Zadbajmy o zdrowie" w ramach realizacji projektu "Gdańskiego Funduszu Sportowo-Rekreacyjnego 2022r., Dla projektu, z Funduszu Miasta Gdańska otrzymaliśmy dofinansowanie 7000 Wyjazd do Garczyna jest jednym ze sposobów integrowania ze sobą liderów organizacji IPoprzez wspólną zabawę i udział w zajęciach sportowych, chcemy, żeby stworzyć dla tych ludzi okazję do lepszej współpracy i wzajemnej pomocy. Nasz projekt z pewnością przyniesie pozytywne efekty integracji i przyniesie radość uczestnikom. i Organizujemy liczne spotkania, wieczorki integracyjne, warsztaty, wycieczki, i wyjazdy na turnusy rehabilitacyjne w kraju i zagranicą. oraz imprezy rekreacyjno-sportowe Cel jest jeden, zacieranie barier w społeczeństwie. i uaktywnianie osób samotnych, posiadających bariery społeczne. Wymagane załączniki do niniejszego projektu m.in. STATUT wydany jest w formie broszury, w związku z tym wszystkie, zostaną dostarczone osobiście, wraz z potwierdzeniem oferty

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

W 2020 r z uzyskanego dofinansowania w wys. 13.758,57 zł, w ramach organizacji sportu, kultury, rekreacji i turystyki ze środków PFRON, przekazanego przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Gdańsku - 26 osób z orzeczoną niepełnosprawnością wzięło udział w 5-cio dniowej WYCIECZCE na trasie: RZESZÓW – ŁAŃCUT – PRZEMYŚL – KROSNO – JASŁO – ŁÓDŹ Realizowaliśmy też podobny tematycznie projekt, w 2020 roku, w ramach realizacji zadania ze środków finansowych uzyskanych z województwa pomorskiego w wys. 14.050 zł, był to projekt pt. Warsztaty Kulinarne "Spacerkiem do wspólnego stołu" W projekcie uczestniczyło 119 osób (zakładano 90 osób) w którym wzięło udział również 35 osób z orzeczoną niepełnosprawnością. W 2021 roku realizowaliśmy projekt finansowany ze środków finansowych województwa pomorskiego, w wys. 11.400 zł p.t: AKTYWNY SENIOR-2021, odbyły się zajęcia sportowe stacjonarne, w KLUBIE SENIORA przy O/O PZERII w Gdańsku Wrzeszczu ul. Sobótki 5, były to gry w szachy, warcaby, rozgrywki w piłkarzyki i tenisa stołowego, w którym wzięło udział łącznie 121 osób (zakładaliśmy uczestnictwo ok. 100 osób) w tym 47 osób z orzeczoną niepełnosprawnością. W 2022 roku realizowaliśmy projekt "Zadbajmy o zdrowie" w ramach realizacji projektu "Gdańskiego Funduszu Sportowo-

Rekreacyjnego 2022r., Dla projektu, z Funduszu Miasta Gdańska otrzymaliśmy dofinansowanie 7000 zł.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe Projekt prowadzony będzie przy wsparciu wolontariuszy, Zarządu i członków PZERII O/O Gdańskiego . W ramach niniejszego wyjazdu zaplanowana jest spotkanie z dietetykiem oraz przeprowadzone zostaną rozgrywki sportowe, więc przewidujemy zawarcie umów o dzieło. Ponadto niezbędny będzie zakup nagród i dyplomów, do zaplanowanych zajęć integracyjnych oraz sportowych, i ich prowadzenie oraz obsługa księgową i nadzór nad realizacją projektu, Zasoby rzeczowe Lokal biurowy ZO PZERII w Gdańsku, z kosztami utrzymania i wyposażeniem, komputery związkowe oraz prywatne , telefony. W dniach pobytu w Garczynie , podczas trwania imprezy, czuwanie nad bezpieczeństwem i indywidualnymi potrzebami uczestników .

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Transport na trasie; Gdańsk – Garczyno i Garczyno - Gdańsk	2600,-	2600,-	
2.	Noclegi, wyżywienie	7400,-	7400,-	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000,-	10000,-	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PRZEWODNICZĄCY
Zarządu Oddziału Okręgowego
PZERII w Gdańsku

(-) Eugeniusz Podolak

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń

woli w imieniu oferenta(-ów)
SEKRETARZ
Zarządu Oddziału Okręgowego
PZERII w Gdańsku

Grażyna Dawicka

Data: Gdańsk, 2023-09-29

POLSKI ZWIĄZEK EMERYTÓW
RENCIŚCÓW I INDWALIDÓW
ZARZĄD ODDZIAŁU OKRĘGOWEGO
80-264 Gdańsk, ul. Grunwaldzka 131A
mail: pzerii-gdansk@wp.pl
tel. 58 341 07 07